
HRVATSKI ZAVOD ZA NORME
broj: HZN-10-2/2016-MS-2

Zagreb, 21. travnja 2016.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN RH 90/11, 83/13,143/13 i 13114), donosim:

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU

II"'lanlrano

Pozicija Procijenjena Ugovor ili Planirani
trajanje

R. Eviden- CPV ugovora o

Br.
iz fin. KONTO

Predmet nabave cijski broj BROJ
vrijednost bez Vrsta postupka okvirni početak

javnoj nabavi
Napomena

plana NAZIV
PDV-a sporazum postupka

ili okvirnog

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

BAGATELNA NABAVA

1.
Seminari, tečajevi i stručno 22.400,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica
usavršavanie

2.
Uredski materijal, toneri, ostale 64.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica
uredske ootreoštine i sitni inventar
Materijal za pakiranje i prodaju norma

3. (kartoni, folije, korice, cd i tome 15.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

slično)

4.
Literatura, periodičke publikacije i 7.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica
zakoni

5. Materijal i sirovine 6.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

6. Gorivo za službene automobile 3.300,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

Usluge fiksne telefonije, mobilne

7. telefonije, mobilnog interneta i 50.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

noštarine

8. Usluge interneta 54.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

9. Održavanje kopirnih strojeva 26.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

10. Ostale usluge održavanja 25.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

11. Usluge promidžbe i informiranja 8.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

12. Licence za File Open Systems 21.600,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

13.
Intelektualne usluge, autorski ugovori 21000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica
i uoovori o dielu

14. Usluge odvjetnika 36.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

15.
Računalna usluga održavanja Lotus 68.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica
Domino baza

16.
Usluge održavanja programa za 33.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica
računovodstvo i kadrove

17. Sistematski pregled 37.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

18.
Računalna usluga održavanja 52.700,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica
sustava za e-orodai u
Računalna usluga održavanja

19. sustava za web pristup repozitoriju 49.800,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

HRN

20. Ostale računalne usluge 20.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

21.
Uvez knjiga, časopisa, uokvirivanje 4.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

lolakata oostera i ostale usluoe

22. Usluge registracije vozila 3.200,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

23.
Tehnička zaštita - usluge održavanja 7.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica
alarrnnoo sustava

Stranica 1 od 2



arurano

Pozicija Procijenjena Ugovor ili Planirani
trajanje

R. Eviden- CPV ugovora o
iz fin. KONTO vrijednost bez Vrsta postupka okvirni početak Napomena

Br. Predmet nabave cijski broj BROJ javnoj nabavi
plana NAZIV

PDV-a sporazum postupka
ili okvirnog

24. Reprezentacija 24.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

25. Uredski namještaj 8.130,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

26. Nabava računala i računalne opreme 8.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

27.
Nadogradnja i održavanje WEB CMS 28.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica
sustava
Nadogradnja sustava Lotus

28.
NotesIDomino, sustava za e-prodaju i 40.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica
web pristup repozitoriju novim

29. Sophos - web i mail zaštita 25.200,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

30. Sophos - obnova za UTM 220 15.800,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

31.
Ostala ulaganja u računalne 11.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica
lcroorarne
Računalna usluga za CIP e-

32. Comments (set up package, hosting, 160.000,00 bagateina nabava ugovor I narudžbenica

održavanie i revo oackaoe)
SREDiŠNJI URED ZA JAVNU NABAVU

1
Licence Microsoft MOSS i Enteprise 208.000,00

Središnja javna k' . srpanj 4 god. okvirni sporazum (Središnji ured za javnu nabavu)
Aareemant - desktoo iserveri nabava o Virni sporazum 2016.

Ovaj plan nabave stupa na snagu danom donošenja.

Stranica 2 od 2


	Page 1
	Titles
	Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN RH 90/11, 83/13,143/13 i 13114), donosim: 
	Stranica 1 od 2 

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	Stranica 2 od 2 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



